

وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران

وزنه بردار هرمزگانی سه مدال طلا گرفت

محمود رئیسی
دبیر سرویس ورزشی



رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان در خانه وزنه‌برداری اصفهان برگزار شد.

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان در خانه وزنه‌برداری اصفهان برگزار شد و وزنه بردار هرمزگان هر سه مدال طلای دسته ۵۵ کیلوگرم را از آن خود کرد. رضا ایرانمنش با مهارت وزنه‌های ۸۵ کیلوگرم در یک ضرب و ۱۱۰ کیلوگرم در دوزرب با حدنصاب مجموع ۱۹۵ کیلوگرم قهرمان وزن اول رقابت‌های وزنه‌برداری شد. در دسته ۵۵ کیلوگرم و در یک ضرب رضا ایرانمنش از هرمزگان اول شد. پوریا عینی از البرز در ۷۴ کیلوگرم و قاسم داوودی از قم در ۶۵ کیلوگرم اول شدند.

در دوزرب، رضا ایرانمنش از هرمزگان در ۱۱۰ کیلوگرم مدال طلا گرفت.

پوریا عینی از البرز و در ۱۰۸ کیلوگرم دوم شد. در مجموع رضا ایرانمنش از هرمزگان در ۱۹۵ کیلوگرم عنوان قهرمانی کسب کرد. پوریا عینی از البرز در ۱۸۲ کیلوگرم در مکان دوم قرار گرفت.

همچنین در وزن ۶۱ کیلوگرم وحید مهاجری از هرمزگان نقره گرفت و در ۶۷ کیلوگرم نیما امینی پور سوم شد.

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در دو بخش مردان و زنان تا ۱۹ تیر ماه در خانه وزنه‌برداری اصفهان برگزار می‌شود. در بخش مردان ۱۱۲ وزنه‌بردار از ۲۸ استان با یکدیگر رقابت می‌کنند.



با حضور نمایندگان باشگاه برگزار شد

قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال هرمزگان

محمود رئیسی

قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال با حضور رئیس هیئت فوتبال هرمزگان برگزار شد.

قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال با حضور قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان، محمد رضایی اسپینی مسئول کمیته اجرایی مسابقات، ابوالقاسم الماسی مسئول کمیته بازی های جوانمردانه و مسئولیت اجتماعی، عبدالرسول ستایش مسئول کمیته نقل و انتقالات، منصور پزشکی مسئول امور مالی، غلامرضا تیمورزاده عضو کمیته اجرایی مسابقات، حسین نارنجی نسب مسئول امور فرهنگی و نمایندگان باشگاه ها در محل دفتر هیئت فوتبال استان برگزار شد.

رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان گفت: لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان در دو گروه برگزار خواهد شد که آخرین مهلت تحویل مدارک دهم مهرماه خواهد بود و مسابقات هم از ۱۵ مهر ماه شروع خواهد

شد و امیدوارم با برنامه ریزی درست این مسابقات در زمان تعیین شده برگزار شود. رنجبریان اظهار داشت: در پایان دور مقدماتی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های استان از هر گروه دو تیم به نیمه نهایی صعود می کنند و بازی های نیمه نهایی به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد و دو تیم برتر این مرحله علاوه بر این که راهی فینال خواهند شد به لیگ برتر راه خواهند یافت.

وی گفت: از هر گروه دو تیم و جمعا چهار تیم به لیگ دسته دوم فوتبال استان سقوط خواهند کرد. در پایان مراسم قرعه کشی انجام شد و تیم های میناب جوان، مقاومت بازیاری، شاهین اسپین، آزاد مهر رودان، ابومسلم میناب و ملوان بندرعباس در گروه اول و تیم های خلیج فارس بوستانو، لمزان، نیلی پوشان گزیر بندرلنگه، جنوب بستک، اتحاد باغین خونسرخ، برخ کوشه قشم، فرامرز بستک و اتحاد بندر پل در گروه دوم قرار گرفتند.



میزخبر

در دیدار تدارکاتی فوتسال فولاد هرمزگان برابر سفیر گفتمان شکست خورد



سرویس ورزشی

در دیداری تدارکاتی دو تیم فوتسال فولاد هرمزگان و سفیر گفتمان تهران در سالن شهرری به مصاف یکدیگر رفتند. به گزارش صبح ساحل، در این دیدار تدارکاتی که در دو وقت بیست دقیقه مفید برگزار شد و دو تیم به نتیجه سه بر دو دست یافتند و دو گل نماینده هرمزگان را محمد باقرزاده و مهدی زاهدی به ثمر رساندند. در این دیدار علی امیری سه ترکیب متفاوت و تمامی بازیکنانش را به میدان فرستاد تا میزان آمادگی بازیکنانش را بسنجد. طبق برنامه شاگردان علی امیری یک دیدار تدارکاتی دیگر برابر تیم لیگ برتری تا پیش آغاز لیگ برتر کشور برگزار خواهند کرد تا ۲۲ تیرماه در بندرعباس برابر پالایش نفت بندرعباس رویارویی کند.

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد تخصیص اعتبار برای پروژه های ورزشی سندرک و بندرک



سرویس ورزشی

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان در سفر یک روزه به شهرستان میناب از اماکن ورزشی بخش سندرک و بندرک این شهرستان بازدید کرد. به گزارش صبح ساحل، مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان به اتفاق جعفر متقی رئیس اداره ورزش و جوانان میناب، ستار احمدی مسوول اداره ورزش و جوانان سندرک و بهنام فرمسوول اداره ورزش و جوانان بندرک از اماکن ورزشی بخش های سندرک و بندرک شهرستان میناب بازدید کردند. مدیر کل ورزش و جوانان استان ابتدا به سندرک رفت از پروژه های درحال احداث چمن مصنوعی روستاهای سفید کوه و مازاوی، سالن ورزشی چند منظوره دهستان دربهن بازدید کرد و دیداری هم با شوراها، معتمدین و ورزشکاران این بخش داشت. سپس مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان از اماکن ورزشی بخش بندرک بازدید کرد. مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان به همراه متقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، بهنام فر نماینده اداره ورزش و جوانان بخش بندرک، مسئولین، ورزشکاران، معتمدین روستای کهنه شهر و شهرکگران جهت بررسی مشکلات حوزه ورزش و جوانان جلسه ای در بخش بندرک برگزار کرد. وی طی بازدید از اماکن ورزشی اظهار داشت: ۶۰۰ میلیون تومان جهت تعمیر و تجهیز سالن ورزشی این بخش که از اعتبارات استانی تامین اعتبار شده است و به زودی کار تعمیر و تجهیز این پروژه به پایان می رسد و مورد استفاده جامعه ورزش و جوانان این بخش قرار خواهد گرفت.

بهنام فرمسوول اداره ورزش و جوانان بخش بندرک هم گفت: بخش بندرک با جمعیتی بالا، که نیروی جوان بیشتری آمار را به خود اختصاص داده نیازمند تکمیل پروژه های ورزشی است و جهت جلوگیری از آسیب های اجتماعی و نشاط و شادابی جامعه و جوانان نیازمند توجه و حمایت مدیران به خصوص مدیرکل ورزش و جوانان می باشد. وی افزود: در بحث زیر ساخت های ورزشی، پروژه های عمرانی بزرگ و خوبی صورت گرفته است و باید تکمیل شوند و جای تقدیر و تشکر از مجموعه اداره کل ورزش و جوانان استان را داریم.